
UCHWAŁA NR 304/XLII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Bruliny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 183/XXIII/2021 Rady Gminy Świercze z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu geodezyjnego 
Bruliny, wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik graficzny do uchwały nr 183/XXIII/2021 Rady Gminy Świercze z dnia 
22 kwietnia 2021 r. , który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01962276-B59D-42C6-9077-6A643B47BC63. Przyjęty Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01962276-B59D-42C6-9077-6A643B47BC63. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z prowadzoną procedurą opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębu geodezyjnego Bruliny stwierdzono, iż konieczna jest zmiana obszaru opracowania. W związku 
z prowadzoną procedurą planistyczną konieczne stało się wyłączenie obszarów wskazanych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały z obszaru opracowania planu. 

 

 Wójt Gminy 

  

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01962276-B59D-42C6-9077-6A643B47BC63. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 304/XLII/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


